РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3
«01» декабря 2022 г.                                                                     ст. Малая Лучка
О проведении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете

Малолученского сельского поселения Дубовского района  на 2023 год

и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 14.10.2011 № 120 «О принятии положения о публичных слушаниях в Малолученском сельском поселении», решением Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 27.02.2015 № 82  «О бюджетном процессе в Малолученском сельском поселении» Председатель Собрания депутатов Малолученского сельского поселения – Глава Малолученского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Провести публичные слушания в целях обсуждения проекта решения Собрания депутатов Малолученского сельскогопоселения «О бюджете Малолученского сельского поселения Дубовского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

2. Установить дату и время проведения публичных слушаний 12 декабря 2022 года в 18 часов по адресу ст.Малая Лучка, ул.Приморская, д.14, здание сельского Дома культуры.

3. Для организации и проведения публичных слушаний создать рабочую комиссию по рассмотрению предложений и замечаний к проекту решения  «О бюджете Малолученского сельского поселения Дубовского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – комиссия) согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Комиссии:

4.1. Провести первое заседание комиссии – 09 декабря 2022 года.

        4.2. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний и представить его Председателю Собрания депутатов – Главе Малолученского сельского поселения и Главе Администрации  Малолученского сельского поселения в срок не позднее 13 декабря 2022 года.

         4.3. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний в газете «Малолученские ведомости» и на официальном сайте Администрации Малолученского сельского поселения.

         5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования, за исключением пункта 4.1, который вступает в силу с момента принятия настоящего постановления.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комиссии  по вопросам  экономики  и бюджету, аграрным вопросам,   налогам и  собственности Ларионову М.Д.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Малолученского сельского поселения                             А.В.Волков

                                                                                       Приложение к постановлению

председателя Собрания депутатов

Малолученского сельского поселения – главы
Малолученского сельского поселения
от 01.12.2022 г. №3

Состав рабочей комиссии

по рассмотрению предложений, замечаний

к проекту решения «О бюджете Малолученского сельского поселения Дубовского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2024 годов»

Председатель комиссии:

	1. Козырева Е.В.
	 Глава Администрации Малолученского сельского поселения

	2. Тютюнникова Ю.С..
	И.о. специалиста первой категории по правовой и кадровой работе Администрации Малолученского сельского поселения

	3. Клевцова М.В.
	начальник сектора экономики и финансов Администрации Малолученского сельского поселения

	4. Попова К.Н.
	Специалист первой категории по формированию и исполнению бюджета Администрации Малолученского сельского поселения

	5. Самохина С.А
	Директор МБОУ «Мало-Лученская Кош №13 им.Я.П.Бакланова»

	6. Киреева Т.П.
	депутат Собрания депутатов Малолученского сельского поселения

	7. Понятова Л.В.
	пенсионер